Калужская область

Малоярославецкий район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

_______________________________________

                                CЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от ___________________ 2008  года                                                                                            №
О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

сельское поселение « Село Ильинское »

Сельская Дума сельского поселения « Село Ильинское » руководствуясь нормами статьи 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года, рассмотрев замечания и предложения депутатов, жителей сельского поселения, а так же рекомендации публичных слушаний, прошедших  02 октября 2008 года

РЕШИЛА:

1. Принять изменения и дополнения в Устав муниципального образования сельское поселение  « Село Ильинское » (прилагаются).

2. Направить принятые изменения и дополнения в Устав и иные документы, предусмотренные действующим законодательством в отдел Главного управления Министерства юстиции РФ по Центральному федеральному округу Калужской области для проведения государственной регистрации.

3. После проведения государственной регистрации опубликовать изменения и дополнения в Устав сельского поселения в газете «Маяк».

4. Установить, что изменения и дополнения в Устав сельского поселения « Село Ильинское » вступают в силу со дня официального опубликования.

5. Настоящее решение вступает в силу после проведения государственной регистрации и опубликования.

Глава сельского поселения

« Село Ильинское »:

Л.В.Савенкова